EP14-20A(C)N(T), EP25-35(C)N, EP40-50(C)(S)2
ПОГРУЗЧИКИ С ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ПРИВОДОМ
1.4 - 5.0 ТОНН
ЕЩЕ БОЛЬШЕ ВОЗМОЖНОСТЕЙ
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЕ,
ДОЛГОВЕЧНЫЕ И
УНИВЕРСАЛЬНЫЕ
Самый современный модельный ряд вилочных электропогрузчиков от
Cat® Lift Trucks создан для решения любых задач, где требуется производительность,
эксплуатационная гибкость и великолепное исполнение, с  превосходной поддержкой
послепродажного обслуживания.
Каким бы сложным ни был Ваш режим работы, решаемые задачи или  рабочая среда, мы можем
предложить правильное техническое решение.
3-КОЛЕСНЫЕ МОДЕЛИ
МОДЕЛЬ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ
(тонны)
НАПРЯЖЕНИЕ
(В)
ЦЕНТР
НАГРУЗКИ
(мм)
ОПЦИЯ
КАБИНА
EP14ANT 1.4 48 500 ДА
EP16ACNT 1.6 48 500 ДА
EP18ACNT 1.8 48 500 ДА
EP16ANT 1.6 48 500 ДА
EP18ANT 1.8 48 500 ДА
EP20ANT 2.0 48 500 ДА
4-КОЛЕСНЫЕ МОДЕЛИ
МОДЕЛЬ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ
(тонны)
НАПРЯЖЕНИЕ
(В)
ЦЕНТР
НАГРУЗКИ
(мм)
ОПЦИЯ
КАБИНА
EP16ACN 1.6 48 500 ДА
EP18ACN 1.8 48 500 ДА
EP16AN 1.6 48 500 ДА
EP18AN 1.8 48 500 ДА
EP20AN 2.0 48 500 ДА
EP25N 2.5 80 500 ДА
EP25CN 2.5 80 500 ДА
EP30N 3.0 80 500 ДА